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Curriculum Vitae 

 

Лични информации  
Име, татково име и презиме Лирим Весел Сулејмани 

Адреса Балиндол бб, 1230 Гостивар 
Телефони +389 2 3084061                       

E-mail lirim.sulejmani@erc.org.mk 
Националност Албанец 

Дата и место на раѓање 19.12.1978, Гостивар 
Пол Машки 

Работно искуство 

Датум 

 Работодавец 

  

 

Работно место 

20 години 

Мај 2021 

Регулаторна комисија за енергетика, водни услуги и услуги за 

управување со комунален отпад на Република Северна 

Македонија  

 

Член на комисијата 

 

Датум 

 Работодавец 

 Работно место 

 

Главни активности и     

одговорности 

 

 

 

Датум 

 Работодавец 

 Работно место 

Главни активности и     

одговорности 

Јули 2014 – Мај 2021  
 
ЕВН- Електродистрибуција ДООЕЛ 
 
Раководител не КЕЦ ( Кориснички енерго центар), Васил 
Главинов- Скопје 
 
 

- Раководење со персоналот  
- Планирање и реализирање на инвестиции во мрежата 
- Организирање на оперативното работење на КЕЦ от 

- Ефективно и ефикасно спроведување на мрежните 
услуги 

- Претставување на компанијата пред корисници и 
институции 

 
Јуни 2011- Јули 2014 
 
ЕВН- Електродистрибуција ДООЕЛ 
 
Раководител не КЕЦ ( Кориснички енерго центар), Куманово- 
Куманово 
 

- Раководење со персоналот  
- Планирање и реализирање на инвестиции во мрежата 
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Датум 

 Работодавец 

 Работно место 

- Организирање на оперативното работење на КЕЦ от 
- Ефективно и ефикасно спроведување на мрежните 

услуги 
- Претставување на компанијата пред корисници и 

институции 
 
 
 
Мај 2008 – Јуни 2011 
 
ЕВН Македонија 
Асистент на Управниот одбор на ЕВН Македонија 

- Правна и адмнистративна поддршка на членовите на 
УО 

- Комуникациска поддршка на компанијата и КЕЦ 
Организацијата 

- Олеснување на соработката со корисници и локални 
власти 

 

 

Датум 

           Работодавец 

  

Работно место 

              

Главни активности и     

одговорности 

Октомври 2005 - Мај 2008 

Влада на СРМ 

Секретаријат за законодавтсво 

 Соработник – Правник 

 

- Подготвување на закони и други прописи од аспект на 
стручно правно концепирање согласно правниот систем 
и номо-техничко оформување на текстовите на 
законите и другите прописи што ги подготвуваа 
министерствата и другите органи на управата 

  

  

Образование  

Датуми 
 

Образовна институција 
 

Вид на образование/звање 
 

 
 

Датуми 

Ноември 2024 

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” -Правен факултет 
“Јустинијан први” - Скопје 

Деловно право - Магистер по правни науки 

 

септември 2007 – Јуни 2008 

Образовна институција Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Економски факултет- 
Скопје и College of Europe - Bruges 
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Вид на образование / звање / 
квалификација 

Слободно движење на стоки, услуги и капитал - 
Специјализација 

 
Датуми 

 
Септември 1998 – Јуни 2003 

Образовна институција Универзитет “Св. Кирил и Методиј” -Правен факултет 
“Јустинијан први” - Скопје 

Вид на образование/ звање/ 
квалификација 

 
 
 

Дипломиран Правник 

Лични компетенции и 
квалификации 

 

  
Други јазици  

  Разбирање Зборување Пишување 
Англиски  C1  C15 C1  

     

   
  

Компјутерски вештини  
 
 

                             компетенции 

- MS Office: Word, Excel, Power Point, Access 2000, Micro soft Outlook. / Google 

Sheets / Google Forms / Google Drive / Video Conferencing (Zoom Skype Google 

Hangout)  

Учество во изготвување на подзаконски акти од областа на 
електроенергетиката  

 
Други вештини и 

компетенции 

 
Правосуден испит 
 

 
Награди и признанија 

 
 

 


